
Menighedsrådsvalg 2024 

Der har været afholdt valgforsamling med valg til menighedsrådene i alle sognene i Odsherred provsti 

tirsdag den 17. september 2024, dog havde Lumsås valgforsamling den 18. september og Odden den 19. 

september 2024. Der er to steder, hvor der er brug for en ekstra valgforsamling tirsdag den 8. oktober 2024 

for at få sammensat et nyt menighedsråd. 

 

Menighedsrådene i Odsherred er efter valgforsamlingen sammensat med følgende personer (oplistet i 

tilfældig rækkefølge):  

 

Fra Rørvig Menighedsråd er valgt; Arne Jørgensen, Birte Pallesen, Karen Marianne Poulsen, Orla Pedersen, 

Piil Krogsgaard og Thøger Beknes – Stedfortrædere er: Marianne Ankarfeldt og Tom Keller Bruun   

 

Fra Nykøbing Menighedsråd er valgt; Flemming Petersen, Jonas Bak Dinesen, Ilse Kristensen, Lasse Seistrup 

Holst, Majken Nevermann, Charlotte Nybjerg, Torben Hougaard Nielsen, Svend Erik Jensen og Tove Lis 

Rekkov Dige – Stedfortrædere er: Karen Kastbjerg, Allan Wiingaard og Helle Maibrit Jørgensen 

 

Fra Odden Menighedsråd er valgt; Lenda Petersen, Jørgen Peter Revsbech Hansen, Lissi Hilleborg 

Kristiansen, Henrik Jørgen Pohl og Anne Marie Revsbech Møller – Stedfortrædere er: Sandy Katrine Boesen, 

Jørgen Schilling-Hansen og Gitte Andersen 

 

Fra Lumsås Menighedsråd er valgt; Peter Hansen, Jesper Frank Jensen, Niels Peter Hansen, Louise Ø. 

Davidsen og David Appel – Stedfortrædere er: Jørn Nielsen, Jette Greve og Poul Bokær 

 

Fra Højby Menighedsråd er valgt; Grethe Baand Skovgaard, Anna-Marianne Jedig Skjærbæk, Sanne Løvenov 

Borgstrøm, Michael Løvenov, Malene Høgh Petersen, Michael D. Petersen og Helle Rostgaard Sonne – 

Stedfortrædere er: Malene Birgitte Andersen og Niels-Erik Bøtker Skov 

 

Fra Nørre Asmindrup Menighedsråd er ingen valgt. Der skal være ekstra valgforsamling tirsdag den 8. 

oktober 2024. 

 

Fra Vig Menighedsråd er valgt; Poul Erik Pedersen, Anne Lise Sofja Trans, Marienette Sørensen Kjeldsen, 

Poul Erik Holm, Michael Rothmann, Annette Schiøtz og Connie Engelbrecht Lous – Stedfortrædere er: John-

Ove Ebbing Witzel, Henrik Lundsgaard, Henning Veis og Lone Cederqvist, 

 

Fra Egebjerg Menighedsråd er valgt; Frede Hansen, Pia Skydsgaard, Per Kragh, Allan Hansen, Henrik 

Danielsen og Aase Klint – Stedfortrædere er: John Ellesøe, Kim Tinggaard og Jesper Hegelund 

 

Fra Grevinge Menighedsråd er valgt; Kirsten Schwartz, Helle Tümler, Susanne Hansen, Bo Løvgreen, Majbrit 

Brander og Helle Knudsen – Stedfortrædere er: Ole Larsen og Marianne Wennervaldt Jørgensen 

 

Fra Asnæs Menighedsråd er valgt; Inger Frimann Sørensen, Kirsten Hald, Kirsten Ardahl Jensen, Niels 

Jacobsen, Per Aagaard Larsen, Morten Hjerl-Hansen, Mette Knop og Margrethe Tjalve – Stedfortrædere er: 

Ole Maagaard Christensen, Peter Wieghorst Nilsson, Mogens Flemming Nielsen og Birte Hansen  

 



Fra Fårevejle Menighedsråd er valgt; Dorte Ingelise Henriksen, Steen Trøjmer og Hans Marius Krog Jensen. 

Da der kun er valgt tre medlemmer ud af otte, skal der holdes en ekstra valgforsamling tirsdag den 8. 

oktober 2024. 

 

Fra Vallekilde-Hørve Menighedsråd er valgt; Anne Merethe Nielsen, Birgit Juul Hansen, Gitte Ramskov 

Jensen, Hans Jørgen Møllegaard, Inge-Lise Christensen, Jytte Gurli Jensen og Nina Bente Rasmussen. Der er 

ikke valgt stedfortrædere. 

 

Der kan senest tirsdag den 15. oktober 2024 indgives en kandidatliste som dermed kan udløse et 

afstemningsvalg, for Lumsås er det den 16. oktober og for Odden er det den 17. oktober.  

Der skal være lige så mange stillere som der skal vælges af kandidater.  

Bliver der indleveret en anden liste skal der være valg i sognet.  

Valget vil finde sted tirsdag den 19. november 2024. 

 

Første søndag i advent, som er den første søndag i kirkeåret, begynder de nye menighedsråd deres virke.  

 


